
Aneksi 8 – Proceverbal i mbylljes së Thirrjes së hapur publike

[image: ]BASHKIA DURRËS
Nr.______ Prot						               Durrës, më ___.___.2026

PROCES VERBAL
I mbylljes së thirrjes së skemës së grantit
I mbajtur sot më datë ___.___.2026, në Bashkinë Durrës në mbyllje të procesit të dorëzimit të aplikimeve për thirrjen dedikuar të rinjve të moshës 18-30 vjeç, banues në Bashkinë Durrës të cilët kanë një ide apo kanë një biznes ekzistues të vogël ose të mesëm dhe kërkojnë të shndërrohen në biznese në fushën e mjedisit dhe trashëgimisën kulturore.
Thirrja publike është shpallur me date ___.___.2026 në:
website të Bashkisë Durrës www.durres.gov.al
Janë të pranishëm nënpunësi i zyrës ……
Bazuar në Udhëzuesin e Aplikimit të miratuar me VKB nr. ….. date …/…/2026, aplikimet e plotësuara me të gjithë dokumentacionin duhet të dorëzohen personalisht pranë zyrës së Marredhenieve me Publikun, në një zarf që I referohet thirrjes publike, gjatë ditëve të punës.
Afati për dorëzimin e aplikimeve është …./…./2026 në orën __:__.
Sa më sipër grupi i punës mbylli procesin e dorëzimit të aplikimeve me date …/…/2026, në ora _:_. Numri rendor i aplikimeve të dorëzuara në Bashkinë Durrës deri më date …/…/2026 është _____(…..) aplikime.

Drejtoria e Turizmit do të administrojë dhe do të ruajë dokumentacionin deri në momentin e mbledhjes së Komisionit të Vlerësimit.
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